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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. február 16.  napján 

tartott rendkívüli nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Hencz Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika települési képviselők. 

 

Meghívott:, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos, jegyzőkönyvvezető Köselingné dr. Kovács Zita 

jegyző megbízásából.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy az 

5 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

Ismerteti az ülés napirendjét: 

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van más javaslat a napirendet érintően? Amennyiben 

nincs, aki egyetért az ismertetett napirend tárgyalásával, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2022. (II.16.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. február 16.-i  ülésén az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester elmondja, hogy megjelent a vízgazdálkodási miniszter 

pályázata, melyet ismertet. Elmondja, hogy az elnyert támogatást minden esetben a DRV-nek 

szükséges átutalni. Amennyiben nincs kérdés a pályázattal kapcsolatban, aki egyetért a pályázat 

benyújtásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2022.(II.16.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstárhoz, a 

vízgazdálkodásért felelős miniszter 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.1. pontja szerinti 

pályázati kiírására, lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására, az 1.a) lakossági 

közműves ivóvízellátás, szennyvízelvezetés és –tisztítás szolgáltatás támogatása pályázati 

célra. 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a pályázathoz csatolandó, a pályázati felhívás mellékleteiben meghatározott 

nyilatkozatokat az önkormányzat nevében teljes körűen megtegye, és a pályázatot a 

Magyar Államkincstárhoz benyújtsa. 

Felelős: Csicsai László Viktor  polgármester 

Határidő: 2022. február 21. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem került megtárgyalásra, az ülést 

bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor     Magyar Szilvia  

                    polgármester        vezető-főtanácsos 

                 Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

             megbízásából 

 

 

 


